
ZARZĄDZENIE NR 309/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2024 Burmistrza Łasku z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie zasad 
postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Łasku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z § 1 ust. 3, § 2 ust. 2, § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik 
nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz. 67 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2024 Burmistrza Łasku z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie zasad postępowania 
z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Łasku zmienia się treść 
załącznika nr 1, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47364498-BD1C-4147-BFC5-AA66ACBE484D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 309/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Katalog klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu 
załatwiania spraw obowiązującego w Urzędzie 

LP. SYMBOL HASŁO KLASYFIKACYJNE KAT. ARCHIWALNA 

1. 0007 Uchwały rady gminy A 

2. 0050 Zbiór zarządzeń, ogłoszeń i obwieszczeń burmistrza jako 
organu gminy A 

3. 0052 Upoważnianie osób (podmiotów) do działania w imieniu 
burmistrzajako organu gminy A 

4. 041 Wnioskowanie o udział w programach i projektach 
finansowanych ze środków zewnętrznych A 

5. 042 Realizacja programów i projektów finansowanych ze srodków 
zewnętrznych A 

6. 055 Własne wydawnistwa oraz udział w obcych wydawnictwach A 

7. 0642 Sprawozdawczość statystyczna A 

8. 131 Projektowanie, homologacje i wdrażanie oprogramowania i 
systemów teleinformatycznych BE10 

9. 132 Licencje na oprogramowanie i systemy teleinformatyczne BE5 

10. 1330 Organizacja prac eksploatacyjnych systemów 
teleinformatycznych i oprogramowania BE5 

11. 1333 Użytkowanie i utrzymanie systemów oraz programów BE5 

12. 1334 Ustalanie uprawnień dostępu do danych i systemów B10 

13. 134 Projektowanie i eksploatacja gminnych stron i portali 
internetowych BE10 

14. 135 Bezpieczeństwo systemów teleinformatycznych BE10 

15. 1431 Udostępnianie informacji publicznej BE5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47364498-BD1C-4147-BFC5-AA66ACBE484D. Podpisany Strona 1



16. 2350 Urlopy wypoczynkowe  B5 

17. 2635 Organizacja i eksploatacja infrastruktury informatycznej i 
telekomunikacyjnej BE10 

18. 3121 Podatek rolny  B10 

19. 3123 Łączne zobowiązanie podatkowe rolników B10 

20. 3127 Łączne zobowiązanie podatkowe dla osób niebedacych 
rolnikami B10 

21.22. 3140 Zaświadczenia w sprawach podatkowych  B5 

23. 3141 Zaświadczenia w sprawach opłat B5 

24. 5365 Profilaktyka i konserwacja akt stanu cywilnego BE10 

25. 5534 Organizacja łaczności alarmowej BE10 

26. 6222 Zgłaszanie eksploatacji instalacji, których użytkowanie nie 
wymaga pozwolenia BE5 

27. 6254 Wydawanie opinii w zakresie ochrony przed hałasem BE5 

28. 6624 Numeracja porządkowa nieruchomości A 

29. 6625 Nazewnictwo placów i ulic A 

30. 670 
Wyjaśnienia, interpelacje opinie, akty prawnedotyczące 
planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz spraw 
budownictwa 

A 

31. 6720 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego A 

32. 6722 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego A 

33. 6725 Roszczenia w  związku ze zmiana wartości nieruchomości w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego BE10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47364498-BD1C-4147-BFC5-AA66ACBE484D. Podpisany Strona 2



34. 6727 Wydawanie wypisów, wyrysów itp. w zakresie planowania i 
zagospodarowania przestrzennego B5 

35. 7225 Okresowe kontrole dróg BE5 

36. 7364 Wyznaczanie podmiotów, w których odbywana jest kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna BE10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47364498-BD1C-4147-BFC5-AA66ACBE484D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 309/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Katalog klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Urzędzie


